

# Selskabet af 30.05.11 A/S

CVR-nr. 30 58 57 47

## Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2012.

---

Klaus Bonde Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet af 30.05.11 A/S Gladsaxe Møllevvej 67 2860 Søborg
	CVR-nr.: 30 58 57 47
	Stiftet: 1. maj 2007
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Bonde Larsen Ingelise Bonde Larsen Jørgen Stryn Rasmussen
<b>Direktion</b>	Kim Martin Juliussen
<b>Revision</b>	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at drive malervirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har pr. 1. oktober 2011 overdraget alle aktiver og passiver og har i regnskabsåret 2011/12 ingen aktivitet.

Årsrapporten er herudover ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er i årsregnskabet indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 568, der i al væsentlighed vedrører uudnyttede skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er værdiansat med udgangspunkt i ledelsens forventninger til koncernens indtjening de kommende år. Det er herefter ledelsens vurdering, at værdiansættelsen er rimelig og forsvarlig.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod -2.112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Nettoomsætning	0	3.810.279
Produktionsomkostninger	0	-3.763.961
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>46.318</b>
Distributionsomkostninger	0	-24.615
Administrationsomkostninger	0	-2.797.784
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>0</b>	<b>-2.776.081</b>
Andre finansielle omkostninger	0	-38.950
Finansiering netto	0	-38.950
<b>Resultat før skat</b>	<b>0</b>	<b>-2.815.031</b>
1 Skat af årets resultat	0	702.582
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>-2.112.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	0	-2.112.449
<b>Disponeret i alt</b>	<b>0</b>	<b>-2.112.449</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	332.573
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	475.347	382.382
Udskudt skatteaktiv	568.032	568.757
Tilgodehavende selskabsskat	725	133.825
Tilgodehavender i alt	<u>1.044.104</u>	<u>1.417.537</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.044.104</u></b>	<b><u>1.417.537</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.044.104</u></b>	<b><u>1.417.537</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	44.104	44.104
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.044.104</u></b>	<b><u>1.044.104</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	69.135
Anden gæld	0	301.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>373.433</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>373.433</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.044.104</u></b>	<b><u>1.417.537</u></b>
<b>6 Medarbejderforhold</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-725	-133.825
Årets regulering af udskudt skat	<u>725</u>	<u>-568.757</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-702.582</u></b>
<p>Det indregnede udskudte skatteaktiv på t.kr. 568 vedrører i al væsentlighed uudnyttede skattemæssige underskud. På baggrund af ledelsens forventninger til indtjeningen de kommende år, er det ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv er rimelig og forsvarlig. Selskabet sambeskattes med andre selskaber. Resultat af sambeskatningen er indarbejdet i regnskabet.</p>		
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2011	1.643.833	0
Tilgang i årets løb	0	1.643.833
Afgang i årets løb	<u>-1.643.833</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2012</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.643.833</u></b>
Nedskrivninger 1. oktober 2011	-1.643.833	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-1.643.833
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.643.833</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2012</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.643.833</u></b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	22.415
Modtagne acontobetalinge	<u>0</u>	<u>-24.850</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-2.435</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-2.435</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-2.435</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2011	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2011	44.104	256.553
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.112.449
Tilskud fra moderselskab	0	1.900.000
	<u><b>44.104</b></u>	<u><b>44.104</b></u>
<b>6. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	0	2.061.898
Andre omkostninger til social sikring	0	174.082
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.235.980</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
<b>7. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
V. S. Larsen Holding A/S, Gladsaxe Møllevej 67-69, Gladsaxe		